
令和４年６月８日 

保護者の皆さまへ 

県立尼崎西高等学校 

校長 長谷部 元祥 
 

公開授業週間のお知らせ 
 

入梅の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は本校の教育活動に深いご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本校では６月 13日（月）から 17日（金）まで、公開授業を下記の要領で実

施いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、本校の教科指導及びお子様の学習す

る姿をこの機会に参観いただきますようご案内申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染症の感染拡大による措置により、公開授業をやむな

く中止させていただく場合もあります。そのような場合は緊急連絡メール及び本校ホ

ームページにて連絡させていただきます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和４年６月 13日（月）～17日（金） 

（公開授業）８：45～12:35 １限～４限 

２ 受  付   ８：35から期間中随時 

３ 受付場所   南棟１階事務室前 

４ 見学方法   受付後自由見学（廊下からの参観になります。） 

５ 公開対象   在校生保護者 

６ そ の 他   予約は不要ですので、直接受付場所までお越しください。 

当日配布する校内案内図をご覧になり、授業場所に直接お越しく

ださい。 

スリッパをご持参ください。 

自動車・バイクでの来校はご遠慮ください。 

※ 新型コロナウイルス感染症拡大を防止するため、参観者の健康状態を確認するこ

とを目的とし、「健康管理チェックシート」をご提出いただきます。当日受付で受け

取って記入しご提出ください。 

ご不明な点がございましたら、下記担当までご連絡ください。 

 
＜連絡先＞ 

県立尼崎西高等学校 

教頭  田中 慎一 

電話 06-6417-5021 

FAX  06-6417-5023 

 


